
 

Il Direttore Generale
Dott. Sandro Spataro

Direzione-Gestioni-Strategiche-Didattica e Servizi agli Studenti
Responsabile: avv. Marta Sevi

Area Affari Generali
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali
Responsabile dott. Marco Baudille

Oggetto: DECADENZA  DEL  PROF.  ALESSANDRO  MUSCIO  DALLA  CARICA  DI 

COMPONENTE,  CON  VOTO  DELIBERATIVO,  DEL  CONSIGLIO  DI 

AMMINISTRAZIONE,  IN  QUALITÀ  DI  RAPPRESENTANTE  DEI  DOCENTI 

DELL’AREA DIDATTICO-SCIENTIFICO-CULTURALE ECONOMICA.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il  decreto  rettorale  Rep.  n.  725  -  2021,  prot.  n.  24880  –  II/7  del 

18.05.2021,  con  il  quale  il  prof. Alessandro  MUSCIO,  all’esito  della 

prevista  procedura,  è  stato nominato componente  del  Consiglio  di 

Amministrazione  in  qualità  di  rappresentante dei  docenti dell’area 

didattico-scientifico-culturale Economica, con decorrenza dal 18.05.2021 

e per il quadriennio 2021/2025;

VISTA la  nota,  prot.  n. 20035 –  II/7 del  01.04.2025,  con  la  quale  il prof. 

Alessandro  MUSCIO  ha  presentato  le  proprie  dimissioni  dalla  carica 

suddetta,

DECRETA

- di accettare le dimissioni del prof. Alessandro MUSCIO, che, pertanto, decade dalla carica 

di componente del  Consiglio di Amministrazione in qualità  di rappresentante dei docenti 

1



 

dell’area didattico-scientifico-culturale Economica, con decorrenza dalla data del presente 

decreto;

- la composizione del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Foggia è, 

pertanto, modificata secondo quanto segue:

1. LO MUZIO Lorenzo (Magnifico Rettore, con funzioni di Presidente, con decorrenza 

dal 12.05.2023, per il sessennio 2023-2029);

2. CORBO Maria Rosaria (Docente  dell’Area  Agraria,  con  decorrenza  dal 

23.01.2024, per il quadriennio 2024-2028);

3. FATTORI Gabriele (Docente dell’Area Giuridica, con decorrenza dal 20.02.2025, 

per il quadriennio 2025-2029);

4. AMBROSI Antonio (Docente dell’Area Medica, con decorrenza dal 24.01.2022, per 

il quadriennio 2022-2026);

5. TRAETTA Luigi (Docente dell’Area Umanistica, con decorrenza dal 29.05.2023, 

per il quadriennio 2023-2027);

6. PELLEGRINI Raul Donato (membro non appartenente ai ruoli  dell’Ateneo, con 

decorrenza dal 14.02.2022, per il quadriennio 2022-

2026);

7. URSITTI Gianluca (membro non appartenente ai ruoli dell’Ateneo, con decorrenza 

dal 14.02.2022, per il quadriennio 2022-2026);

8. BARRASSO Alessandro (Studente,  con  decorrenza  dal  04.01.2025,  per  il 

biennio 2025-2027).

9. MAGLIONE Roberta(Studente, con decorrenza dal 04.01.2025, per il biennio 2025-

2027).

IL RETTORE

prof. Lorenzo LO MUZIO

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005

2


	IL RETTORE

		2025-04-04T10:46:58+0200
	LORENZO LO MUZIO




